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Minden év augusztus vége
nem csak a nyár elköszöntét
jelenti, hanem aBabosdöbrétén
szokásos évi mulatság idejét is.

A forró szombat a megszo-
kott főzőversennyel indult. Ro-
tyogtak a bográcsok, finom illa-
tok lengedeztek, egyre többen
lettek a focipálya melletti téren.

A nap hivatalos része meg-
ható érzéseket váltott ki a
résztvevőkben. Szinayné Csar-
masz Bernadett polgármester a
testülettel közös döntés alapján
Döbrétéért díjban részesítette
Tóth Lászlót, aki évek óta ön-
zetlenül támogatja a falut, a
dalkört, a település közösségét.
Édesapja, posztu-Tóth József
musz Döbrétéért díjat kapott,
amit a lánya vett át. Az ünnep-

Falunap Babosdöbrétén
ségen részt vett Vigh László
országgyűlési képviselő is.

A díjak kiosztása után el-
kezdődött a vidám műsor: tán-
cos gyerekek, a dalkör és a
sztárban sztár fellépői foglalták
el a színpadot. Délután volt nő-
sök-nőtlenek focimeccs, ugrá-
lóvár, egészségügyi szűrés, bu-
borékfújás is.

Babosdöbrétére jellemző az
összetartás, a falu lakói nagy
segítséget nyújtanak a szerve-
zésben, a programok megvaló-
sításában.

A mozgalmas délután után
hajnalig tartó bál zárta a napot.

A falunaphoz komoly anya-
gi segítséget kaptunk a vállal-
kozóktól, amit köszönünk!

Bertók Béláné

Elismeréseket adtak át.

Vidám műsor várta az érdeklődőket.
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Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Húsz-huszonöt évvel ezelőtt
a falusi nagy búcsúk alkalmá-
ból a családok apraja-nagyja
összegyűlt, hogy köszöntse ezt
a zalai falvakra is oly jellemző
ünnepet. A templombúcsúnak
fontos közösségszervező, össze-
tartó ereje volt, hiszen erre az
alkalomra illett hazalátogatni a
településről elszármazottaknak,
egy-egy háznál összegyűlt az
egész rokonság. A régi búcsúk
más hangulatban zajlottak.
Rengeteg ember, jó hangulat és
sok-sok mutatványos volt. Ál-
talában a települések védő-
szentjének ünnepéhez kötötték
ezt a napot, ami Gellénháza
esetében , így itt ezSzent István
az a nap augusztus 20-a, állam-
alapítónk napja. Évekkel ez-
előtt a búcsús sátrak, az árusok
a templom előtti részre csalo-
gatták az érdeklődőket, de ez a
helyszín áttevődött a település
központi helyére, a művelődési
ház elé. Itt is sor került ke-
nyérszentelésre, majd ezt kul-
turális program követte mindig.

Ebben az évben az önkor-
mányzat Kovács József, plébá-

Szent István-napi búcsú Gellénházán
nos támogatásával a rendez-
vényt újra a templomkertbe és
a plébánia udvarra szervezte.
Hogy teljes legyen a program a
megszokott délelőtti fél 11-es
mise kezdése is az eseményhez
igazodva délután 15 órakor kez-
dődött. Az ünnepi misén közre-
működött a templom kórusa,
tagjai énekükkel színesítették
az istentiszteletet. Ezt követően
a templomkertben a Vajda Jó-
zsef Népdalköri Egyesület be-
mutatta műsorban, hogy lesz a
búzából kenyér, majd kenyér-
szentelésre került sor. Az ön-
kormányzat a templomkertben
vendégül látta a szertartásra
látogatókat egy tál gulyással.
Eközben a plébánia udvaron
már folyt a készülődés a kö-
tetlenebb kulturális programra.
A gyermekeket Borka bohóc
szórakoztatta, interaktív műsor-
ral, játékkal teremtett, vidám,
jó hangulatot, ami a szülők
tetszését is elnyerte. Ezt kö-
vetően a településen már is-
mert, többször visszatérő Ga-
rabonciás Együttes adott zenés
műsort.

A kulturális műsor mellett
mindenki találhatott magának
kellemes elfoglaltságot, hiszen
kísérő programként kürtöska-
lács, popcorn, vattacukor, lég-
vár, arcfestés várta az érdeklő-
dőket. Este a program „vissza-
költözött” a művelődési ház
előtti térre, a napot záró utca-
bálra már itt került sor, ahol
Németh Csabi Zsuzsiés bizto-
sította a jó hangulatot.

Gellénházán mindig nagy
hangsúlyt helyeznek arra, hogy
minél több olyan programot
szervezzenek, ami a falu lakos-
ságát közösségé kovácsolja.
Ezekkel a rendezvényekkel

szeretnének a településre költö-
zőknek lehetőséget adni, hogy
bekapcsolódjanak a közösségi
életbe. Szeptember végén kerül
sor a hagyományos szüreti ren-
dezvényre, ami felvonulással
indul, érintve a Budai-hegyi
szőlőhegyet. Idén már a pályá-
zati forrásból megújult hegyi
úton haladnak végig a trakto-
rok, ami régóta nagy vágya volt
a gazdáknak. Az év hátralévő
részében még számos progra-
mot valósítanak meg a telepü-
lésen. A Mikulás-váró, az
adventi, karácsonyi progra-
mok már hozzátartoznak a falu
életéhez.



Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal

támogatásával készült.

A kez-Miniszterelnökség
deményezésére továbbfejlesz-
tették a Kormányhivatali Köz-
ponti Időpontfoglaló Alkal-
mazást (KHKIA). A KHKIA
rendszer lehetővé teszi az ügy-
felek számára az egyes ügy-
körökre történő előzetes beje-
lentkezést és időpontfoglalást
az előzetesen kijelölt földhiva-
tali, egészségpénztári ügyfélszol-
gálatokon, valamint a közleke-
désfelügyeleti vizsgasorokon.

A közlekedésfelügyeleti
vizsgasorok esetében az idő-
pontfoglalás az ügyfelek szá-
mára kötelező, melyet 2023.
június 28-tól a https://khkia.
kh.gov.hu oldalon, az ügyfél-
kapuval történő belépéssel el-
érhető internetes felületen ke-
resztül lehetséges megtenni a
Zalaegerszeg, Zrínyi út 101/a
szám alatt működő vizsga-
állomásra. A vizsgaállomáson
jelenleg csak készpénzes fi-
zetés lehetséges.

Fontos tudni továbbá, hogy
a közúti járművek műszaki
vizsgáztatására történt idő-
pontfoglalás véglegesítése után
nincs lehetőség a rögzített

Tájékoztatás időpontfoglaló
rendszer bevezetéséről

adatok módosítására, illetve a
foglalás törlésére. Vizsgára
kizárólag csak a foglaláskor
berögzített alvázszámú jármű-
vel lehet megjelenni.

A „Közúti jármű forga-
lomba helyezésének engedé-
lyezése 3,5 t felett” és a „Köz-
úti jármű forgalomba helye-
zésének engedélyezése 3,5 t
alatt” megnevezésű ügykörök
esetében a foglalás véglegesí-
téséhez szükséges a forgalmi
engedély minden lapjának,
valamint a jármű tulajdon-
jogát igazoló dokumentumnak
a feltöltése is. Új járművek
esetében a forgalmi engedély
helyett a jármű műbizony-
latát, az úgynevezett CoC
okmányt kell mellékelni. (El-
fogadható formátumok: pdf
vagy jpg kiterjesztés). Nem
beazonosítható dokumentu-
mok csatolása esetén a fog-
lalás törlésre kerül.

Szükséges továbbá be-
mutatni a műszaki vizsgálatra
szánt jármű származási és tu-
lajdonszerzési okmányait, va-
lamint a műszaki igazolásait
eredetiben.

Zala vármegye főispánja,
dr. Sifter Rózsa javaslatára,
2023. augusztus 1. napjától dr.
Palotayné dr. Czakó Annamá-
riát Zala Vár-nevezte ki a
megyei Kormányhivatal Keszt-
helyi Járási Hivatalának hiva-
talvezetőjévé dr. György Ist-
ván, területi közigazgatásért
felelős államtitkár.

Dr. Palotayné dr. Czakó
Annamária 2015. május 15-én
áthelyezéssel került a kormány-
hivatal állományába. Közigaz-
gatásban történő elhelyezkedé-
sét megelőzően ügyvédként,
ügyvédi irodában dolgozott.
2003-ban szakjogászi végzett-
séget szerzett, majd 2004-ben
jogi szakvizsgát tett, 2018.
január 1-jétől kamarai jogta-
nácsos. 2017. június 1. nap-
jától töltötte be a Keszthelyi
Járási Hivatal hivatalvezető-
helyettesi, egyben a hatósági
és gyámügyi szakterület osz-
tályvezetői pozícióját. A járási
hivatal korábbi vezetője 2022.
november 1. óta a Zala Vár-
megyei Kormányhivatal főigaz-
gatói teendőit látja el.

Vonzotta a közigazgatás szerteágazó területe
Beszélgetés a Keszthelyi Járási Hivatal új vezetőjével

Az új keszthelyi hivatal-
vezetővel beszélgettünk.

– Ön egy Borsod-Abaúj-
Zemplén vármegyei kisváros-
ban, Szikszón született. Hol vé-
gezte alsóbb iskoláit?

– Az általános iskolát szü-
lővárosomban végeztem, s mi-
vel keresztény, értelmiségi csa-
ládból származom, a gimná-
ziumi tanulmányaimat a deb-
receni Svetits Katolikus Leány-
gimnáziumban kezdtem meg.
A honvágy azonban egy idő
után hazahúzta a szívem, így
az érettségi vizsgát már a
miskolci Kossuth Lajos Gim-
náziumban tettem le.

– A Pázmány Péter Kato-
likus Egyetem Jog és Állam-
tudományi Karán vette át első
diplomáját, majd több szakké-
pesítést is szerzett. Hogy került
Zalába?

– Férjemmel Budapesten
éltünk és amikor megszületett
a kisfiunk, úgy döntöttünk,
hogy a város nyüzsgését hát-
rahagyva, családi életünket
egy egészségesebb, kiegyensú-
lyozottabb vidéki környezet-

ben folytatjuk. Férjem itt töl-
tötte gyermekkora nyarait,
tehát számára a vidék nem volt
ismeretlen. A zalai táj szépsége
elbűvölő, lakói kedvessége és
vendégszeretete pedig marasz-
taló volt.

– Dolgozott ügyvédként is.
Mi vonzotta mégis a közigaz-
gatás, az államigazgatás te-
rületére?

– Szüleim ügyvédek és a
testvéreim is jogi pályát vá-
lasztottak maguknak. Sokszor
előfordult, hogy szüleim ott-
hon is a szakmájukról beszél-
gettek és legtöbb barátjuk
szintén jogász, ügyvéd. Az
ügyvédi pálya tehát magától
értetődő volt. Szerettem a
szakmát, az ügyfelek képvise-
letét a tárgyalótermek világát,
de a családban senki sem dol-
gozott eddig a közigazgatás
területén, ezért amolyan isme-
retlen területként kihívást ke-
restem benne.

– A közigazgatás, állam-
igazgatás melyik területe ér-
dekli leginkább?

– Nem tudnék csak egy
szakterületet megjelölni, mert
mindegyik izgalmas és érdekes
a maga módján. Ingatlanfor-
galmi szakjogászként említhet-
ném az ingatlan-nyilvántartást,
mely időszerű és nagy válto-
zások előtt áll most, tekintettel
az elektronikus ingatlan-nyil-
vántartás bevezetésére. Vagy
az építésügyet, mely járásunk
Balaton-parti fekvése miatt
kiemelt jelentőségű. De említ-
hetném a számos kihívást és
érzékeny odafordulást kívánó
gyámhatósági szakterületet,
vagy a pandémia miatt kü-

lönösen fókuszba került nép-
egészségügyi feladatokat és a
szolgáltató államot leginkább
megjelenítő Kormányablak
ügyeket is. A közigazgatás szá-
mos területén dolgoztam és azt
kell, hogy mondjam, mindig
az érdekelt a legjobban, ahol
éppen voltam és az tett kíván-
csivá, amit még nem is-
mertem.

– Magánélete? Család?
– Mint említettem, a csa-

ládunkban sok a jogász, férjem
is az. A festői szépségű Ba-
latongyörökön élünk, két gyer-
mekünk van. Fiunk 16 éves,
gimnáziumi tanulmányait vég-
zi, lányunk 12 éves és még
általános iskolás.

– Kedvenc időtöltése? Úgy
tudjuk, hogy a tenisz is ezek
közé tartozik… Ott lesz a
szeptemberi, keszthelyi Davis-
kupa mérkőzésen?

– Kedvenc időtöltéseim
közé tartozik az olvasás. Min-
den évben izgalommal várom
a könyvfesztivált, az ünnepi
könyvhetet, a legújabb köny-
ves megjelenéseket. És való-
ban nagyon szeretem a teniszt
is, hiszen családunk minden
tagja aktívan teniszezik, fiunk
egy időben versenyszerűen
játszott és szép eredményeket
ért el. Nagy örömmel vettük,
hogy idén városunkban rende-
zik meg a Davis-kupát és ter-
mészetesen az elsők között
váltottunk jegyet a rendez-
vényre. Izgalommal várjuk,
hogy szurkolhassunk a magyar
válogatott csapatnak a Világ-
döntő selejtezőjébe való fel-
jutásért.

z.t.

Az új keszthelyi hivatalvezető (jobbról) dr. Sifter Rózsa fő-
ispánnal.
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* 2015. decemberében veszítettük el kollégánkat, ,Flamot
vagyis Végs búcsút azonban nem veszünkFarkas Lászlót. ő
t  le, hiszen egyéniségére, bölcsességére, atyai barátságáraő
mindig emlékezni fogunk. Arról nem is beszélve, hogy rajzai,
írásai itt vannak velünk.

Karikatúrái segítségével a nyomtatott számaibanKözép-Zala
a múltba tekintünk. A válogatás az adott korba repíti vissza
olvasóinkat, s bennünk is felidézi a Flammal együtt töltött
éveket.

* Múltidézés Flam rajzaival

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

Identitás válság

Erős jellem....

Választások idején

– Azon tűnődöm éppen, Aranka, hogy mire teljesen kiforrott
volna bennem a szocialista embertípus, addigra a vadkapita-
lista mentalitás lett a menő...

– A Dodó kocsmájába sem teszem be mostanában a lábam.
Valami embertelen rossz vinkóval akart megvesztegetni,
hogy vasárnap szavazzak a pártjára!...

– Az uram most már zsinórban nyomja a kampányokat, a házas-
életünk indexe meg rohamosan zuhan lefelé!...

A szőlősgazdák szép hagyo-
mánya, hogy minden évben
hálát adnak a hegyen termett
javakért. Talán sokan emlékez-
nek még plébá-Cseke József
nosra, akihez ez a kedves szo-
kás kötődik. Az atya és a he-
gyen gazdálkodók közös kez-
deményezésére állítottak kőke-
resztet Torda-hegy legmaga-
sabb pontján 1985-ben. A közel
négy évtizeddel ezelőtti mun-
kálatokban – hasonlóan más
nagylengyeli közösségi építke-
zéshez – helyiSalamon Imre
kőműves is részt vett.

Az építtetők úgy gondolták,
hogy a hegy legmagasabb és
így az éghez legközelebbi pont-
ja méltó hely lesz. S talán innen
a legszebb a kilátás is: nem
csak a környező hegyeken és
erdőségeken pihenhet meg a
szem, de a bazitai tv-torony
látványa is impozáns.

Torda-hegyi búcsú

A hagyományt napjainkban
is a nagylengyeli egyházközség
tagjai, a szőlőhegyen földterü-
lettel rendelkező családok ápol-
ják. Minden év szeptemberé-
ben, a hónap első vasárnapján
gyűlnek össze a Szent Domon-
kos tiszteletére emelt kereszt-
nél, ahol szentmise, majd ter-
ményáldás keretében adnak há-
lát a földi, különösen pedig a
hegy adta javakért. A termé-
nyekből, a borból és a szen-
telt kenyérből kóstolóra is
van lehetőség. A Kovács József
atya által celebrált misét kö-
vetően egyházköz-Halász Ede
ségi tag mondott hálát az idei
termésért.

Ezután közös ebédre hívták a
szőlőhegyre látogatókat, amely-
nek vidám hangulatához Bedő
Jenő harmonikajátéka is hoz-
zájárult.

Scheiber Veronika

A szentmisét terményáldás követte.

Sokan összegyűltek a szőlőhegyen.
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A aLenti Egészségközpont
Pécsi Tudományegyetemmel és
a Grazi Károly-Ferenc Egye-
temmel közösen, egy határon
átnyúló osztrák-magyar pályá-
zat keretében működik együtt,
ahol a két egyetem tudásbázisa
és a Balance Medical Center
kiváló munkatársai a biztosíték
arra, hogy mások számára is
példaértékű együttműködés jöj-
jön létre. Ehhez jellegű szak-
mai hátteret a zalaegerszegi
Szent Rafael Kórház nyújtja –
tájékoztatott , adr. Pál Attila

Együttműködés a pécsi tudományegyetem és a Balance Medical Center között

Zala Vármegyei Közgyűlés
elnöke.

– A pályázat beadása ez év
szeptemberben megtörténik,
pozitív elbírálás esetén pedig
2024 tavaszán kezdődhet az
érdemi munka. A kutatás és
oktatás megvalósítására leg-
alább két év áll rendelkezésre –
mondta az elnök.

Dr. Szolnoki Nikolett, a
Balance Medical Center orvos-
igazgatója, hiperbár oxigénte-
rápiás orvos elmondta, hogy
idén tavasszal a Grazi Egyetem

vezető professzora látogatott el
Lentibe, most pedig a Pécsi
Tudományegyetemről érkeztek
szakemberek, hogy megismer-
jék a központ hiperbár oxi-
génterápiás részlegét.

– A hiperbár oxigénterápia
az orvostudomány speciális
ága, lényege, hogy magas-
nyomású keszonkamrában 100
százalék oxigénlégzés történik
– magyarázta az orvosigazgató
az eljárásról, melynek élettani
hatásai közé többek között
sejtregeneráció, hajszálér-újra-
épülés és gyulladáscsökkentés

tartozik, ezért elhúzódó seb-
gyógyulás és csontfolyamatok
terápiájára, műtétek utáni fel-
épülésre, stroke, akut fülzúgás,
post covid tünetegyüttes ke-
zelésére használható.

A jövő orvosai előadás és
gyakorlat keretében ismerhetik
meg a hiperbár oxigénterápia
működését és alkalmazását. A
grazi kollégák kezdeményezé-
sére pedig a Balance Medical
Center post-COVID kutatásban
vesz részt jövőre, az ezzel
kapcsolatos előkészületek elő-
rehaladott állapotban vannak.A kutatás és oktatás megvalósítására legalább két év áll ren-

delkezésre.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat

Zalaszentgyörgyön Buday
Mihály Zala-festőművész a
szentgyörgyi Néptáncegyüttes-
sel karöltve álmodta meg az
Ízes Göcsej folkpikniket. Sü-
tött-főzött szinte az egész falu a
sportpálya mellett felállított,
raklapokkal parkettázott kony-
hasátorban. A rendezvény
résztvevőit elsőként Kovács
Dezső Kiss-polgármester és
Molnár István szervező, majd
Vigh László országgyűlési kép-
viselő és , a vár-Pácsonyi Imre
megyei közgyűlés alelnöke kö-
szöntötte. Pácsonyi Imre úgy fo-
galmazott: az ízes szó azt is je-
lenti, hogy rendhagyó jellegze-
tességével magára felhívja a fi-
gyelmet, és egyediséget teremt.
Ilyen az is, aki hordozza nyel-
vében, kultúrájában a tájegysé-
ge, szülővidéke jellegzetességeit.
Az Ízes Göcsej méltó ehhez,
mert segít megőrizni a hagyo-
mányainkat élő mivoltukban.

Ízes Göcsej folkpiknik

A rendezvényen húszféle,
tájjellegű étel készült, amelyek
között szerepelt a kukoricamálé
szilvalekvárral, de nem hiány-
zott a prósza és a dödölle sem.
A választékot a csevapcsicsa is
gazdagította, ugyanis a folkpik-
niken bemutatkozott a Vas me-
gyei aSzentpéterfáról Gradišće
Horvát Kulturális Egyesület
tánccsoportja és zenekara. Raj-
tuk kívül a hangulatról számos
fellépő gondoskodott, egyebek
mellett a Generációk Tánc-
együttes, a grúz népzenét ját-
szó, ám magyar Vardis Kucha
együttes is, a zenekar, ésCsádé
az estébe hajló programot Be-
recz András mesemondó is
gazdagította. A repertoár Kiss-
Molnár István táncpedagógus
érdemének is tekinthető, aki a
Kiss István György Népmű-
vészeti Hagyományőrző Alapít-
ványt képviselve kapcsolódott
be a szervezésbe.

Pácsonyi Imre a hagyományőrzés fontosságát emelte ki.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Közép-Zala
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1968-ban a labdarú-ZTE
gócsapata bajnok lett az NB II
Nyugati-csoportjában, s így
feljutott az NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Az ünnepélyes gyáravatóval
augusztus 18-án megkezdte a
termelést a német Rheinmetall
vállalat zalaegerszegi üzeme az
északi ipari parkban. A cégcso-
porton belül világrekord gyor-
sasággal épült meg Európa leg-
modernebb és legkiválóbb
harckocsigyára, amely kima-
gasló védelmi képességeket ad
Magyarországnak. A rendezvé-
nyen , aArmin Papperger
Rheinmetall elnöke és Orbán
Viktor miniszterelnök mondott
beszédet, jelen volt továbbá
Szalay-Bobrovniczky Kristóf
honvédelmi miniszter, Pintér
Sándor Palko-belügyminiszter,
vics László elnök-vezérigazga-
tó és számos ország nagykö-
vete, valamint a nemzetközi
üzleti partnerek képviselői.

Armin Papperger kifejtette:
Magyarország része az európai
légvédelmi kezdeményezésnek,
megvan a képesség és a kapa-
citás arra, hogy itt légvédelmi
fegyvereket és lőszereket is
gyártsanak. „Készen állunk ar-
ra, hogy Magyarország lénye-
ges szereplője legyen az euró-
pai védelmi iparnak” – jelezte a
Rheinmetall elnöke.

Az eseményen résztvevő
mintegy 200 meghívott, a vé-
delemiparban és a Lynx-pro-
jektben érdekelt hazai és a
partnernemzetek képviselői és
politikusok előtt együttműkö-
dési megállapodást írt alá Sza-

Európa legkorszerűbb harckocsigyára épült meg Zalaegerszegen
lay-Bobrovniczky Kristóf hon-
védelmi miniszter és Armin
Papperger. Ennek értelmében a
Rheinmetall Italia SpA, az iz-
raeli UVision Air Ltd. és a ma-
gyar állam vegyesvállalatot hoz
létre távirányítású precíziós lő-
szerek gyártására, beszerzésére.

A zalaegerszegi harcjármű-
gyár átadóünnepségének végén
Orbán Viktor és Armin Papper-
ger egy-egy gomb megnyomá-
sával szimbolikusan is elindí-
totta a gyártást.

– A 60 milliárd forint értékű
beruházással felépült 30 ezer
négyzetméteres új gyár 500 új
munkahelyet teremtett, és je-
lentős helyi iparűzési adóbe-
fizetéssel járul majd hozzá vá-
rosunk működéséhez – mondta
a Zalatáj Kiadónak Balaicz
Zoltán, Zalaegerszeg polgár-
mestere. – Az elmúlt években
folyamatosan fejlődött váro-
sunk gazdasága. Amikor 2014-
ben a jelenlegi városvezetés
megkezdte a munkát, első és
legfontosabb feladatának a gaz-
daság fejlesztését és az új mun-
kahelyek létrehozását tartotta.
Az elmúlt 9 évben több tízmil-
liárd forint értékben valósultak
meg beruházások és 4.400 új
munkahely jött létre. A munka-
nélküliség aránya a 2014-es 7,5
százalékról 2023-ra 2,5 száza-
lékra csökkent. A város helyi
iparűzési adóbevétele (a gazda-
ság fejlődésének egyik legjobb

Orbán Viktor és Balaicz Zoltán kézfogása az átadáson.

A zalaegerszegi gyár.

Fotó: zalaegerszeg.hu/seresFotó: zalaegerszeg.hu/seres

Fotó: MTI/Koszticsák SzilárdFotó: MTI/Koszticsák Szilárd

fokmérője) több, mint duplá-
jára nőtt: 2014: 3 milliárd Ft,
2019: 4,5 milliárd Ft, 2023: el-
érheti a 7 milliárd Ft-ot. Az ed-
digi információink alapján 2024
végéig további 1.700 új munka-
hely jön még létre. Olyan gaz-

dasági ökoszisztéma alakul ki
Zalaegerszegen, ahol jelen van
és összekapcsolódik a termelés,
a kutatás-fejlesztés, az innová-
ció, a szakképzés, az egyetemi
oktatás, valamint a különféle
szolgáltatások.

Közép-Zala
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További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

A Böőr Kőfaragó Kft.

férfi dolgozót keres betanított munkára.

Feladat: temetői munkálatok, zsaluzás,

betonozás, síremlék összeépítése

Elvárás: B-kategóriás jogosítvány, egy elvégzett szakma.

Környékbeliek jelentkezését várom.

Telephely: Pacsa.

Érd.:06 30 400 26 53

Böőr Péter

A majdani szereplők ezúttal még a nézőtéren.

Fotó:Vigh László FB-oldalaFotó:Vigh László FB-oldala

Vígjátékkal kezdik a zalaegerszegi évadot
A Hevesi Sándor Színház évadnyitó ülése

Az új évadban hat darabot
állít színpadra a Hevesi Sándor
Színház társulata. Az első be-
mutató a címűBallépés jobbra
francia vígjáték lesz szeptem-
ber 29-én – ismertette az igaz-
gató az évadnyitó ülésen.

A második premier Rideg
Sándor regénye nyomán szín-
padra állított Indul a bakterház
című bohózat lesz október 13-án.

A 2024 februárjában Hu-
nyadi Sándor Három a sárkány
című zenés játékát mutatják be.
A századeleji történetben a
dzsentrivilágot, illetve a buda-
pesti és vidéki életet idézik
meg rendezésé-Pataki András
ben. A főszerepet Rékasi Ká-
roly játssza.

Márciusban Szálinger Ba-
lázs Becsvölgyezalai szerző
című művét állítja színpadra
Mihály Péter. A falusi krimit
követően áprilisban családi

musicalre várják a közönséget:
Thomas Meehan, Charles St-
rouse Martin Charnin Annie,és
a kis árva című mű színpadi
változatát rendezi.Böhm György

Az évadot klasszikus világ-
irodalmi remekművel zárják:
Moliere Tartuffe című vígjáté-
kát május 17-én mutatják be.

A programkínálatot ifjúsági
előadásokkal bővítik. A Lázár
Ervin Program részeként kor-
társ író, -Mikó Csaba Herkules
A kezdetek című mitológiai
hőstörténetét tűzik műsorra. A
Para című produkcióval ugyan-
csak a diákokat szólítják meg: a
tantermi előadáson fiatalokat
foglalkoztató problémákat dol-
goznak fel – ismertette Be-
senczi Árpád igazgató.

Balaicz Zoltán, Zalaeger-
szeg polgármestere köszöntőjé-
ben felidézte: az önkormányzat
jó döntést hozott, amikor 2022-

ben, az európai energiaválság
időszakában biztosította a He-
vesi Sándor Színház és a Griff
Bábszínház nyitva tartását. Idén
a központi béremelés mellett
önkormányzati költségvetésből
szeretnének pluszforrást biz-
tosítani a társulatok tagjainak.
Olyan közösségi és kulturális
feladatokat látnak el, amelyre a

nehéz anyagi körülmények kö-
zött fokozottan szükség van –
fogalmazott a városvezető.

A Hevesi Sándor Színház
negyven esztendővel ezelőtt,
október 11-én, Az ember tra-
gédiája című dráma bemutató-
jával nyitotta meg a kapuit. A
jubileumot október 15-én, gá-
laműsorral ünneplik. ( )MTI

Telefon: (92) 596-936; E-mail: zalataj@zelkanet.hu

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.Közép-ZalaKözép-Zala
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